
Einteilige Montagebrücke mit Wellendurchführung WDF
One-piece mounting bracket with shaft feedthrough WDF

VDI/VDE 3845 - DIN EN ISO 5211

Maßzeichnung Dimensions

Artikelnummer Part number

vdi/vde

MB

00
01
02

03
04
07

50x25x20
80x30x20
80x30x30

Bohrbild Hole spacing
130x30x30
130x30x50
130x30x20  

  

 

  

 

 

 
MB00 - MB02 MB03 - MB07

 

 

Anwendung

Actuator hole spacings 

Model
Model

Antriebswellenhöhen

Top flange

Toleranzen /Kanten

Actuator shaft heights

Application

Material bracket/Shaft

Anschluss oben 

Material Brücke/Welle 

Tolerances/Edges 

Antriebsbohrbilder

Assembly of double sensors and their trip cams (puck) with F05 interface on pneumatic part turn actuators

MB-01

Aufbau von Doppelsensoren und deren Schaltnocken (Puck) mit F05-Schnittstelle auf pneumatische Schwenkantriebe 

Edelstahl 1.4301

F05

Stainless steel AISI 304

according to NAMUR / deburred

20, 30, 50 mm

80x30 mm / 130x30 mm / 50x25 mm

nach NAMUR / Entgratet
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